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Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

HUGO DIEZ LAMPARERO 2009
CDE San Fernando M2980

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

ASIER MARTINEZ DE MADINA DE LA SERNA 2000
CDE A La Par M13
VICTOR ACEVEDO OCHOA 1995
CDE A La Par M757
GERMAN MADRID MOYANO 1995
CDE Juan XXIII Chamartin M3339
RAUL POTENCIANO MOYA 1995
CDE A La Par M284
JOSE MANUEL CALLE RASCON 1998
Independiente M833

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

ALVARO NUÑEZ PUJADAS 2003
CDE A La Par M11

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

BELEN SERRANO JIMENEZ 1981
SAD Fundacion Ser M240

5 38 T20M 6:47.53

3 30 T20M 5:20.71

4 21 T20M 5:51.53

1 19 T20M 4:28.97

2 11 T20M 5:14.72

1 35 U18M 4:24.51

1.000m MASC. U18

1.500m MASC. T20

1 53 MF 20,94

100m FEM. Master

1.500m MASC. T21

1 20 T21M 7:26.38
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Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

ANGELLE SENGA LUSALA 1997
Independiente M2952
ANDREA NUÑEZ SERRANO 2000
Independiente M1010
ALBA CHAVES GARCIA 2006
CD At Dromos M2930

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

ADRIANA FRUTOS SORIA 2002
CDE Juan XXIII Chamartin M3046
AINHOA GARCIA RAMIREZ 2010
At Cervantes Alcala M3303

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

DAVID CEBALLOS MONTES 1982
SAD Fundacion Ser M1813
DAVID JIMENEZ MARTINEZ 1988
SAD Fundacion Ser M2061
ANTONIO MANUEL PACHON CARMONA 1980
SAD Fundacion Ser M1507
RUBEN LOPEZ MATEO 1990
SAD FUNDACION SER M2114

4 51 MM NP

100m FEM. T20

1 46 T20F 15,75

MM 24,60

1 48 MM 19,81

2 50 MM 22,52

3 52

100m MASC. Master

2 45 T20F 15,89

3 5 T20F 16,60

2 3 T22F 25,87

100m FEM. T22

1 27 T22F 20,43
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Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

VICTOR ARIAS VAZQUEZ 2002
CDE A La Par M2953
GABRIEL NSUE OBAMA 2003
Independiente M2386
LUIS MIGUEL LORO VICENTE 2003
CDE Natacion Adaptada Fuenlabrada M2537
LUIS DORAL OJEMBARRENA 1996
CDE A La Par M747
CARLOS ARROYO DURAN 1999
CDE Juan XXIII Chamartin M3338
PEDRO JIMENEZ HUEDO 2007
Independiente M3498
JUAN FRANCISCO GALVAN NIETO 2002
CDE Juan XXIII Chamartin M3203
JUAN PABLO VICENTE PESANTES 2008
INDEPENDIENTE M3830

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

GUILLERMO GARCIA-ASENJO CASTO 2009
CDE A La Par M2933
CARLOS HERNANDEZ ORTIZ 1990
CDE Amigos Valderas M646
PABLO HUBNER BENITO 2007
CDE A LA PAR M3294

2 25 T21M 16,27

4 14 T20M 13,71

5 26 T20M 14,46

6 42 T20M 14,55

7 28 T20M 14,70

8 47 T20M NP

100m MASC. T20

1 12 T20M 12,69

2 44 T20M 12,86

3 33 T20M 13,01

100m MASC. T21

1 16 T21M 15,21

3 17 T21M NP
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Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

ALEXANDROS SEIADATAN MARTIN 2007
CDE A La Par M2935
DANIEL FRAILE PINA 2006
CDE San Fernando M1681

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

DANIEL JOSE ESCAMILLA ENCINAS 1993
SAD Fundacion Ser M2253
MIGUEL ANGEL SORIA CHIMBO 2003
SAD Fundacion Ser M3951
SERGIO ARANDA HERNANDEZ 2012
At Cervantes Alcala M3305

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

MARCOS GALLEGO GONZALEZ 2009
Independiente M2878
AARON GONZALEZ SAN MARTIN 2009
Independiente M3298
MAXIMO GARCIA GRANADOS 2009
CDE A La Par M3300
DAYAN STEFAN GONZALEZ GOMEZ 2012
CDE San Fernando M2356

100m MASC. U18

3 15 U18M 16,68

4 37 U18M 20,93

1 40 U18M 14,92

T22M 16,17

100m MASC. T22

1 24 T22M 16,01

2 36

100m MASC. T23

2 54 T23M 22,10

3 1 T23M 37,48

1 49 T23M 19,08

2 41 U18M 15,60
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Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

ANGELLE SENGA LUSALA 1997
Independiente M2952
ALBA CHAVES GARCIA 2006
CD At Dromos M2930
CANDELA DE HERAS MORAN 2007
At Cervantes Alcala M3306

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

ADRIANA FRUTOS SORIA 2002
CDE Juan XXIII Chamartin M3046

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

AINHOA GARCIA RAMIREZ 2010
At Cervantes Alcala M3303

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

RUBEN LOPEZ MATEO 1990
SAD FUNDACION SER M2114

200m FEM. T23

1 3 T23F 1:22.88

200m MASC. Master

1 51 MM NP

200m FEM. T22

1 27 T22F 49,57

200m FEM. T20

2 5 T20F 34,24

3 2 T20F 35,08

1 46 T20F 33,20
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Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

GABRIEL NSUE OBAMA 2003
Independiente M2386
VICTOR ARIAS VAZQUEZ 2002
CDE A La Par M2953
CARLOS ARROYO DURAN 1999
CDE Juan XXIII Chamartin M3338
PEDRO JIMENEZ HUEDO 2007
Independiente M3498
JUAN PABLO VICENTE PESANTES 2008
INDEPENDIENTE M3830

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

GUILLERMO GARCIA-ASENJO CASTO 2009
CDE A La Par M2933
SANTIAGO ARNES GOMEZ 2010
CDE A La Par M3534

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

SERGIO GABRIEL SAN MIGUEL CABRERA 2005
CDE A La Par M4265
JUAN FRANCISCO GALVAN NIETO 2002
CDE Juan XXIII Chamartin M3203
ALEXANDROS SEIADATAN MARTIN 2007
CDE A La Par M2935
DANIEL FRAILE PINA 2006
CDE San Fernando M1681

200m MASC. T20

1 44 T20M 26,92

2 12 T20M 28,32

200m MASC. T21

1 16 T21M 36,24

3 26 T20M 31,68

4 42 T20M 31,70

5 47 T20M NP

2 13 T21M 38,34

4 36 T22M 35,28

2 28 T22M 33,24

3 24 T22M 34,80

200m MASC. T22

1 23 T22M 32,42
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Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

SERGIO ARANDA HERNANDEZ 2012
At Cervantes Alcala M3305

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

MARCOS GALLEGO GONZALEZ 2009
Independiente M2878
AARON GONZALEZ SAN MARTIN 2009
Independiente M3298
CARLOS CELADA LOPEZ 2010
CDE San Fernando M1329

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

LINA MALDONADO AMPUERO 1978
CDE Juan XXIII Chamartin M3334

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

OSCAR GONZALEZ BORRAS 1999
Gatos Atletismo Madrid M849
PABLO LAZARO JIMENEZ 2007
CDE A La Par M3911
LUIS MIGUEL LORO VICENTE 2003
CDE Natacion Adaptada Fuenlabrada M2537

400m FEM. Master

1 31 MF 1:55.48

1 1 T23M 1:19.26

200m MASC. T23

200m MASC. U18

2 41 U18M 34,60

3 34 U18M 42,64

1 40 U18M 30,80

400m MASC. T20

2 18 T20M 1:04.33

3 33 T20M 1:06.82

1 7 T20M 57,60
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Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

CARLOS HERNANDEZ ORTIZ 1990
CDE Amigos Valderas M646
SANTIAGO ARNES GOMEZ 2010
CDE A La Par M3534

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

SERGIO GABRIEL SAN MIGUEL CABRERA 2005
CDE A La Par M4265

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

ALEJANDRO FILGUEIRA GALISTEO 2009
Independiente M3932
HUGO DIEZ LAMPARERO 2009
CDE San Fernando M2980
MAXIMO GARCIA GRANADOS 2009
CDE A La Par M3300

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

RAUL POTENCIANO MOYA 1995
CDE A La Par M284
GERMAN MADRID MOYANO 1995
CDE Juan XXIII Chamartin M3339

2 35 U18M 1:21.45

5.000m MASC. T20

1 21 T20M 19:14.67

2 30 T20M 20:06.26

400m MASC. T22

1 23 T22M 1:11.19

400m MASC. U18

1 39 U18M 1:07.73

400m MASC. T21

1 25 T21M 1:26.07

2 13 T21M 1:26.91

3 15 U18M 1:24.06
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Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

LINA MALDONADO AMPUERO 1978
CDE Juan XXIII Chamartin M3334

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

ASIER MARTINEZ DE MADINA DE LA SERNA 2000
CDE A La Par M13
VICTOR ACEVEDO OCHOA 1995
CDE A La Par M757

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

ALVARO NUÑEZ PUJADAS 2003
CDE A La Par M11
RAFAEL LOPEZ DE LA PEÑA 1998
CDE Juan XXIII Chamartin M2350

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

RAFAEL DAVID ESCOLAR GARCIA 1987
Gatos Atletismo Madrid M289
JOSE MANUEL CALLE RASCON 1998
Independiente M833

800m FEM. Master

1 31 MF 4:21.61

2 11 T20M 2:30.17

800m MASC. T20

1 19 T20M 2:12.83

1 20 T21M 3:20.48

2 29 T21M 3:53.21

800m MASC. T21

800m MASC. T22

2 38 T22M 3:18.45

1 6 T22M 2:51.07
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Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

TIAGO NUÑEZ CORMY 2012
Union Madrileña de Atletismo M3325

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

PABLO SERRANO LEON 2016
Union Madrileña de Atletismo M4261

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

BRUNO ESTEVEZ GARCIA 2013
Union Madrileña de Atletismo M4259

Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

DAYAN STEFAN GONZALEZ GOMEZ 2012
CDE San Fernando M2356

80m MASC. U18

1 37 U18M 17,28

80m MASC. U14

80m MASC. U11

1 10 U11M 46,07

80m MASC. T23

1 9 T23M 1:18.76

1 8 U14M 17,90
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Pto Dorsal Nombre Año de Nac. Cat. Marca
Club Licencia

1 CDE A LA PAR 2 59,38
12 VICTOR ARIAS VAZQUEZ 2002 T20M

18 PABLO LAZARO JIMENEZ 2007 T20M

11 VICTOR ACEVEDO OCHOA 1995 T20M

19 ASIER MARTINEZ DE MADINA DE LA SERNA 2000 T20M

2 CDE A LA PAR 1 1:12.82
15 MAXIMO GARCIA GRANADOS 2009 U18M

24 ALEXANDROS SEIADATAN MARTIN 2007 T22M

13 SANTIAGO ARNES GOMEZ 2010 T21M

23 SERGIO GABRIEL SAN MIGUEL CABRERA 2005 T22M

4x100m MASC. AL


